
                     令 和 ５年 ７ 月 ７ 日 

第３学年保護者の皆様 

                          枚方市立第一中学校 

                        校 長  棧 敷  勝 

 

 

 

令和５年度卒業式について（お詫び） 

 

 

 

酷暑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のことと存じます。平素は本校教育にご

理解・ご支援いただきありがとうございます。 

さて、令和５年度の卒業式につきまして、年間予定や保護者集会資料等で令和６

年３月１４日（木）とお知らせしておりましたが、令和６年３月１３日（水）となります。 

保護者の皆さまに対しまして、ご不便をお掛けすること、またご報告が遅くなりまし

たこと、深くお詫び申し上げます。 

 


